“জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের
জন্মশতবার্ষিকী উদ্‌যাপন সফল হোক”

বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, জুন ২২, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
[ মূসক আইন ও বিধি শাখা ]

আদেশ

তারিখ : ১৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/৩০ মে ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয় : JICA সহ বিভিন্ন উন্নয়ন সহযোগীর অর্থায়নে পরিচালিত বিভিন্ন উন্নয়ন প্রকল্পের চলমান কাজে সাব-কন্ট্রাক্টর, এজেন্ট বা অন্যকোন সেবা সরবরাহকারীর বিল হতে উৎসে কর্তন বিষয়ে ব্যাখ্যা প্রদান।

সূত্র : (১) জাপান দূতাবাসের পত্র নং : E12/GL/20, তারিখ : ১৯ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ খ্রিঃ